
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N° 2210.02/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11100120/21 

Após analisado o resultado do Pregão Eletronico n° 2210.02/2021, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no 
termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 11/11/2021 

Adjudicado para: RIBEIRO PECAS COMERCIO LTDA ME, pelo menor lance 
de R$ 234.500,000 (Duzentos e Trinta e Quatro Mil, Quinhentos 
Reais). 

t*" 

SUSANE SILVA CASTRO 
Pregoeiro(a) 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N° 2210.02/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11100120/21 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). 
JOSÉ AFRANIO PINHO PINHEIRO JÚNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão 
Eletonico n° 2210.02/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 16/11/2021 

Homologado para: RIBEIRO PECAS COMERC 4 I.-?1-DA ME, C.N.P.J. n° 
23.731.565/0001-44, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
234.500,000 (Duzentos e Trinta e Quatro Mil, Qu nhetos'Reais). 

\ 

O PINHEIRO JÚNIOR 
A 15E SAÚDE 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 


